
Ocel/300

Oce
l/1

50

Oce
l/1

50

Oc
el/

15
0

O
ce

l/1
50

PE/16
0

Ocel/150

Ocel/50

Ocel/40

M 1:200KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.03

1:200

p r o j e k t
TAPA projekt  s.r.o.

Panorama Žižkov HB s.r.o.
Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00, Praha 4

BYTOVÝ DŮM PANORAMA ŽIŽKOV  HB

·

·
·
·

02

01

01

02

03

04

05

07

03

03

05

06

07

SO08

SO07

SO05
SO04

SO05

SO01

SO02

LEGENDA  PLOCH 

POZNÁMKY

04

08

KOTELNA

SO06

SO06

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ:

NAVRHOVANÉ INŽENRÝSKÉ SÍTĚ:
SO07

SO08

SO04
SO05

SO03

SO01

C.  SITUACE

POZNÁMKY
·

·

·

·

·

06

08

AutoCAD SHX Text
000,00

AutoCAD SHX Text
3430

AutoCAD SHX Text
3431

AutoCAD SHX Text
3432

AutoCAD SHX Text
3443

AutoCAD SHX Text
3444

AutoCAD SHX Text
3445

AutoCAD SHX Text
3446

AutoCAD SHX Text
3447

AutoCAD SHX Text
4176

AutoCAD SHX Text
6206

AutoCAD SHX Text
4155

AutoCAD SHX Text
1646/313

AutoCAD SHX Text
1646/312

AutoCAD SHX Text
3028

AutoCAD SHX Text
1777/11

AutoCAD SHX Text
1777/1

AutoCAD SHX Text
1777/97

AutoCAD SHX Text
1777/104

AutoCAD SHX Text
000,00

AutoCAD SHX Text
462,97

AutoCAD SHX Text
KAM 300

AutoCAD SHX Text
15705

AutoCAD SHX Text
15705

AutoCAD SHX Text
KAM 300

AutoCAD SHX Text
463,53

AutoCAD SHX Text
15705

AutoCAD SHX Text
15705

AutoCAD SHX Text
KAM 300

AutoCAD SHX Text
000,00

AutoCAD SHX Text
460,09

AutoCAD SHX Text
PVC 90(2009)

AutoCAD SHX Text
PVC DN 110

AutoCAD SHX Text
PVC 110

AutoCAD SHX Text
PE 2"

AutoCAD SHX Text
PE 2"

AutoCAD SHX Text
PVC 110

AutoCAD SHX Text
460 48 

AutoCAD SHX Text
460 48 

AutoCAD SHX Text
462 33 

AutoCAD SHX Text
462 33 

AutoCAD SHX Text
461 08 

AutoCAD SHX Text
461 08 

AutoCAD SHX Text
461 06 

AutoCAD SHX Text
461 06 

AutoCAD SHX Text
460 87 

AutoCAD SHX Text
460 87 

AutoCAD SHX Text
460 72 

AutoCAD SHX Text
460 72 

AutoCAD SHX Text
461 91 

AutoCAD SHX Text
461 91 

AutoCAD SHX Text
460 48 

AutoCAD SHX Text
460 48 

AutoCAD SHX Text
461 88 

AutoCAD SHX Text
461 88 

AutoCAD SHX Text
1777/64

AutoCAD SHX Text
1782/2

AutoCAD SHX Text
1777/105

AutoCAD SHX Text
CHODNÍK 

AutoCAD SHX Text
BET 250

AutoCAD SHX Text
GLYNWED

AutoCAD SHX Text
Veškerá práva vyhrazena. Tento výkres a detail je majetkem projektanta a nesmí být použit celý ani z části bez písemného souhlasu.

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL

AutoCAD SHX Text
NÁZEV VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
ING.P.MYSLIVEC

AutoCAD SHX Text
OBEC:

AutoCAD SHX Text
INVESTOR:

AutoCAD SHX Text
ING.P.MYSLIVEC

AutoCAD SHX Text
ZODP.PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
GENERÁLNÍ 

AutoCAD SHX Text
Č.V.

AutoCAD SHX Text
ÚČEL

AutoCAD SHX Text
ZAK.Č.

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
ÚČEL

AutoCAD SHX Text
ZAK.Č.

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
Č.KOPIE

AutoCAD SHX Text
KRAJ:

AutoCAD SHX Text
HAVLÍČKŮV BROD

AutoCAD SHX Text
VYSOČINA

AutoCAD SHX Text
IČO: 25 92 93 13, tel.: +420 569 333 273

AutoCAD SHX Text
Waldhauserova 948, 580 01 Havlíčkův Brod 

AutoCAD SHX Text
e-mail: posta@tapa-p.cz

AutoCAD SHX Text
PDSP

AutoCAD SHX Text
23013

AutoCAD SHX Text
11/2023

AutoCAD SHX Text
VSTUP DO BYTOVÉHO DOMU 

AutoCAD SHX Text
VJEZD DO GARÁŽÍ

AutoCAD SHX Text
PLOCHA POZEMKŮ   1777/97  656 m2,   1777/105  36 m2       CELKEM 692 m2 CELKEM 692 m2 OBJEKT 322 m2 ZASTAVĚNOST 46,5%          VÝŠKOVÉ OSAZENÍ       ±0,000 = 464,680

AutoCAD SHX Text
POJISTKOVÁ SKŘÍŇ (V OBVODOVÉM ZDIVU) 

AutoCAD SHX Text
NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU

AutoCAD SHX Text
REVIZNÍ ŠACHTA NA SPLAŠKOVÉ KANALIZACI

AutoCAD SHX Text
REVIZNÍ ŠACHTA NA DEŠŤOVÉ KANALIZACI 

AutoCAD SHX Text
REVIZNÍ ŠACHTA NA JEDNOTNÉ KANALIZAČNÍ STOCE

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ STROMY - KÁCENÍ

AutoCAD SHX Text
S REGULAČNÍM PRVKEM

AutoCAD SHX Text
PARKOVIŠTĚ  - ZÁMKOVÁ DLAŽBA VEGETAČNÍ (PROPUSTNÁ) TL 100 MM

AutoCAD SHX Text
OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM - SKLADBA  D

AutoCAD SHX Text
CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA  TL 60 MM 

AutoCAD SHX Text
ZELENÉ PLOCHY - ŘEŠENÉ PLOCHY ZATRAVNĚNÍ

AutoCAD SHX Text
ŘEŠENÝ BYTOVÝ DŮM 

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ SOUSEDNÍ OBJEKTY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY- CHODNÍKY, KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
MÍSTO PRO KONTEJNERY NA KOMUNÁLNÍ ODPAD 

AutoCAD SHX Text
PODZEMNÍ VEDENÍ TEPLOVODU DO BYTOVÉHO DOMU 

AutoCAD SHX Text
ČEZd -PODZEMNÍ VEDENÍ VN 

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ CETIN (METALICKÝ KABEL)

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ VODOVOD (PVC) VaK Havl.Brod

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ STOKA (VÝHLED DEŠŤOVÁ) VaK Havl.Brod

AutoCAD SHX Text
ČEZd -PODZEMNÍ VEDENÍ NN 

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD - GASNET

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÉ VEDENÍ CETIN (METALICKÝ KABEL)  

AutoCAD SHX Text
NN PŘÍPOJKA - NENÍ PŘEDMĚTEM DOKUMENTACE (ČEZ Distribuce)

AutoCAD SHX Text
SPLAŠKOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN200

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  DN100

AutoCAD SHX Text
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE90

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÁ KANALIZAČNÍ STOKA - Vak Havl.Brod

AutoCAD SHX Text
VNĚJŠÍ ČÁST VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

AutoCAD SHX Text
RUŠENÁ ČÁST VEDENÍ CETIN (METALICKÝ KABEL)

AutoCAD SHX Text
1646/3,3028,3021/1

AutoCAD SHX Text
k.ú.HAVLÍČKŮV BROD, č.parc.1777/97,1777/105,1777/11,1777/32,

AutoCAD SHX Text
PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNÉ PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY  ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNÉ PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNÉ PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY  PRACÍ JE NUTNÉ PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY PRACÍ JE NUTNÉ PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY  JE NUTNÉ PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY JE NUTNÉ PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY  NUTNÉ PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY NUTNÉ PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY  PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY PROVĚŘIT A VYZNAČIT POLOHY  A VYZNAČIT POLOHY A VYZNAČIT POLOHY  VYZNAČIT POLOHY VYZNAČIT POLOHY  POLOHY POLOHY VEŠKERÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. (SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY DLE  INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. (SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY DLE INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. (SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY DLE  SÍTÍ. (SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY DLE SÍTÍ. (SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY DLE  (SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY DLE (SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY DLE  JSOU ZAKRESLENY DLE JSOU ZAKRESLENY DLE  ZAKRESLENY DLE ZAKRESLENY DLE  DLE DLE PŮVODNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - NUTNÉ PROVĚŘIT  PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - NUTNÉ PROVĚŘIT PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - NUTNÉ PROVĚŘIT  DOKUMENTACE - NUTNÉ PROVĚŘIT DOKUMENTACE - NUTNÉ PROVĚŘIT  - NUTNÉ PROVĚŘIT - NUTNÉ PROVĚŘIT  NUTNÉ PROVĚŘIT NUTNÉ PROVĚŘIT  PROVĚŘIT PROVĚŘIT SKUTEČNOU POLOHU) PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ MUSÍ ZHOTOVITEL VYTYČIT  ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ MUSÍ ZHOTOVITEL VYTYČIT ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ MUSÍ ZHOTOVITEL VYTYČIT  ZEMNÍCH PRACÍ MUSÍ ZHOTOVITEL VYTYČIT ZEMNÍCH PRACÍ MUSÍ ZHOTOVITEL VYTYČIT  PRACÍ MUSÍ ZHOTOVITEL VYTYČIT PRACÍ MUSÍ ZHOTOVITEL VYTYČIT  MUSÍ ZHOTOVITEL VYTYČIT MUSÍ ZHOTOVITEL VYTYČIT  ZHOTOVITEL VYTYČIT ZHOTOVITEL VYTYČIT  VYTYČIT VYTYČIT KABELY A JEJICH VSTUPY DO BUDOVY. PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET POŽADOVANÁ OCHRANNÁ  REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET POŽADOVANÁ OCHRANNÁ REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET POŽADOVANÁ OCHRANNÁ  JE NUTNÉ DODRŽET POŽADOVANÁ OCHRANNÁ JE NUTNÉ DODRŽET POŽADOVANÁ OCHRANNÁ  NUTNÉ DODRŽET POŽADOVANÁ OCHRANNÁ NUTNÉ DODRŽET POŽADOVANÁ OCHRANNÁ  DODRŽET POŽADOVANÁ OCHRANNÁ DODRŽET POŽADOVANÁ OCHRANNÁ  POŽADOVANÁ OCHRANNÁ POŽADOVANÁ OCHRANNÁ  OCHRANNÁ OCHRANNÁ PÁSMA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. VŠECHNY PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A  PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A  PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A  DLE PLATNÝCH ČSN A DLE PLATNÝCH ČSN A  PLATNÝCH ČSN A PLATNÝCH ČSN A  ČSN A ČSN A  A A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL ZA DODRŽENÍ BEZPEČNOSTI PRÁCE. V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO  PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO  NEJASNOSTÍ ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO NEJASNOSTÍ ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO  ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO  NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO  OKOLNOSTÍ NUTNO OKOLNOSTÍ NUTNO  NUTNO NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA K POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO  PROJEKTANTA K POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO PROJEKTANTA K POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO  K POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO K POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO  POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO  RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO  UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO  DALŠÍHO DALŠÍHO POSTUPU PRACÍ NA STAVBĚ..

AutoCAD SHX Text
REVIZNÍ ŠACHTA NA VEŘEJNÉ DEŠŤOVÉ 

AutoCAD SHX Text
KANALIZACI (VÝHLED)

AutoCAD SHX Text
REVIZNÍ ŠACHTA NA DEŠŤOVÉ PŘÍPOJCE

AutoCAD SHX Text
2 ks, zámková dlažba


	Listy a pohledy
	SITU


